[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_20.02.2016__                                                                                                 № _181__
О разрешении организации сезонной ярмарки «Весенняя»
В соответствии со ст.11 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Порядком организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010  № 482 и на основании заявления открытого акционерного общества  «Первомайский рынок» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Разрешить открытому  акционерному обществу    «Первомайский рынок» организовать сезонную ярмарку «Весенняя» по адресу: Нижегородская область,           г. Первомайск, ул. Октябрьская, 7в с 01 марта 2016 года по 31мая 2016 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского  округа город Первомайск Нижегородской области от 07.12.2015 № 1149/1 «О разрешении организации сезонной ярмарки «Зимняя».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта  2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам Широкова А.В.

Глава администрации                                                                                Н.А. Левкин